供应商名称：江苏硕港建设有限公司（加盖公章）

日 期 ： 2025 年 9 月 9 日

一、磋商响应函

磋商响应函

致： 赣榆区柘汪镇人民政府（采购人）

（一）根据已收到的采购编号为 JSZC-320707-ABNH-C2025-0016（项目编号）

的 2025 年赣榆区柘汪镇侍家庄村农村生活污水治理管网工程项目（政府采购工程）

（专门面向中小企业）（项目名称）工程的磋商文件（包括补充通知），遵照《中华

人民共和国政府采购法》及相关法律的规定，我单位经考察现场和研究上述工程磋商

文件后，我方愿以人民币 壹佰柒拾贰万壹仟肆佰陆拾贰元捌角 元（大写）1721462.8

的总价，按磋商文件的要求承包本次采购范围内的全部工程，并承担相关的责任。

（二）我方提交的磋商响应文件（包括磋商报价书、已标价的工程量清单和其他

响应文件）在磋商截止时间后的 60 天内有效，在此期间被你方接受的上述文件对我

方一直具有约束力。我方保证在响应文件有效期内不撤回响应文件，除磋商文件另有

规定外，不修改响应文件。

（三）我单位保证在收到贵单位发出的书面开工令后立即开工，并在 30 日历天

内竣工。

（四）我单位保证本工程质量达到 合格 。

（五）我单位保证在成交后派出项目负责人 于团结（姓名）同志（身份证号：

[...]

开户行地址： 江苏省赣榆区赣马镇官河

日期： 2025 年 9 月 9 日

二、磋商响应报价表

磋商单位盖章：江苏硕港建设有限公司 法定代表人（授权代表）签名：

注：①磋商报价应包括磋商文件所确定的采购范围的全部内容，但该报价非本次

磋商的最后报价。

②此表格式不得自行改动。

项 目

标段名称：2025 年赣榆区柘汪镇侍家庄村农村生活污水治理管网工程

项目（政府采购工程）（专门面向中小企业）

标段编号： JSZC-320707-ABNH-C2025-0016

响应

报价

（元）

人民币（大写）： 壹佰柒拾贰万壹仟肆佰陆拾贰元捌角

（小写）： 1721462.8

预计

工期
30 日历天

质量标准： 合格

项目负责人： 于团结

三、中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加赣榆区柘汪镇人民政府（单位名称）的 2025 年赣榆区柘

汪镇侍家庄村农村生活污水治理管网工程项目（政府采购工程）（专门面向中小企业）

（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。

2025 年赣榆区柘汪镇侍家庄村农村生活污水治理管网工程项目（政府采购工程）